ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
PALÁCIO BENEDITO LIMA E SILVA

GABINETE DO PREFEITO

 M AGALHÃES DE ALM EI DA

PORTARIA Nº 039/2025 - GAB

TERMO DE DESIGNAÇÃO

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, incisos VI e

VIII.

Considerando o disposto no inciso II, do art. 9º da Lei nº 236 de 02 de janeiro de 1998.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o(a) Sr(a). DIGLEUMA ROCHA PINTO, brasileiro(a), maior,

capaz, portador(a) do CPF nº 030.155.393-96, servidor(a) público(a) municipal efetiva,

Matrícula nº 1148, ocupante do cargo de Agente Administrativo, para exercer o cargo

de Chefe de Departamento de Gerenciamento de Informações do Diário Oficial do

Portal da Transparência – (DAS-4), lotado(a) na Secretaria Municipal de Finanças do

Município de Magalhães de Almeida-MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhaes de Almeida/MA, 21 de Janeiro de 2025.

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito Municipal

		2025-01-21T17:20:57-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334